
2011.a.  VASTUVÕTUD
Vastuvõtu koht    kellaaeg jaan veeb märts aprill  mai juuni juuli august september
Tallinn - Lasnamäe N 14.00 - 16.00 28 25 25 29 27 26 30

20 17 24 14 26 16 18 22
Tallinn - Merimetsa K, N 14.00 - 18.00

K 14.00 - 18.00
Pärnu - Ravi N 12.00 - 15.00 14 11 11 8 6 10 12 16

13 10 10 7 5 9 11 15
Pärnu - Suur-Sepa T 12.00 - 15.00 26 23 23 27 25 29 24 28

25 22 22 19 24 28 23 27
Viljandi N 10.00 - 13.00 28 25 25 29 27 26 30

27 17 24 28 26 30 25 22
Narva T 10.00 - 12.00 19  2 /16  2 /16  6 /20  4 /18  8 /22  3 /17  7 /21

18 8/15/22/ 1/15/22 5/12/19/26 3/10/17/24 7/14/21/28 9/16/23/30 6/13/20/27
Kohtla-Järve T 13.00 - 15.00 19  2 /16  2 /16  6 /20  4 /18  8 /22  3 /17  7 /21
Rakvere N 10.00 - 12.00 21 18 18 15 13 17 19 23

20 17 17 14 12 16 18 22
Tapa N 13.00 - 15.00 21 18 18 15 13 17 19 23
Jõgeva N 10.00 - 12.00 7 4 4 22 20 3 5 9

13 3 10 21 19 9 4 8
Põltsamaa N 13.00 - 15.00 7 4 4 22 20 3 5 9
Valga R 10.00 - 12.00 29 26 26 30 28 27 24

28 25 25 29 27 29 26 30
Võru T 10.00 - 12.00 12 9 9 13 11 15 10 14

11 8 1 12 10 14 9 13
Põlva T 14.00 - 16.00 12 9 9 13 11 15 10 14
Tallinn - Lasnamäe Medicum AS Tallinn, Punane 61 kab. 361
Tallinn - Lääne Merimetsa Tervisekeskus Tallinn, Paldiski mnt. 68a kab. 251



Pärnu  - Ravi Pärnu Polikliinik Pärnu, Ravi 2 kab. 133
Pärnu  - Suur-Sepa Pärnu Perearstid Pärnu, Suur-Sepa 14 kab. 318
Viljandi Viljandi Tervisekeskus Viljandi, Turu 10 kab. 101
Narva Narva Haigla Narva, Haigla 1 kab. 1 3.korrus
Kohtla-Järve Ida - Viru Keskhaigla Kohtla-Järve, Ravi 10 d kab. D4044
Rakvere Rakvere Polikliinik Rakvere, Tuleviku 1 onkoloogia kabinet
Tapa Tapa Haigla Tapa, Valgejõe 14 kirurgi kabinet
Jõgeva Jõgeva Haigla Jõgeva, Piiri 2 kab. 7
Põltsamaa Põltsamaa Tervise AS Põltsamaa, Lossi 49 närvikabinet
Valga Valga Haigla Valga, Peetri 2 kab.    D16
Võru OÜ Uus Koda Võru, Jüri 19a kab. 118
Põlva Põlva Haigla Põlva, Uus 2 tervisetuba



oktoober november detsember
28 25 9
20 24 15

14 11 9
13 10 8
26 23 14
25 22 13
28 25 21
20 24 22

 5 /19  2 /16 7
4/11/18/25 8/15/22/29 6/13/20
 5 /19  2 /16 7

21 18 16
27 17 15
21 18 16
7 4 2
6 3 1
7 4 2

29 26 17
28 25 16
12 9        -
11 8 6
12 9        -



4.02., 4.03. - I korrus kirurgiakabinet



2011.a.  VASTUVÕTUD

Vastuvõtu koht    kellaaeg jaan veeb märts aprill  mai juuni juuli august septemb. oktoober

Tallinn - Lasnamäe N 14.00 - 16.00 20 17 24 14 26 16 18 22 20

Tallinn - Merimetsa K, N 14.00 - 18.00

Pärnu - Ravi N 12.00 - 15.00 13 10 10 7 5 9 11 15 13

Pärnu - Suur-Sepa T 12.00 - 15.00 25 22 22 19 24 28 23 27 25

Viljandi N 10.00 - 13.00 27 17 24 28 26 30 25 22 20

Narva T 10.00 - 12.00 11/18/25 1/8/15/22/ 1/8/15/22/29 5/12/19/26/31 3/10/17/24 7/14/21/28 9/16/23/30 6/13/20/27 4/11/18/25

Kohtla-Järve T 13.00 - 15.00 11/18/25 1/8/15/22/ 1/8/15/22/29 5/12/19/26/31 3/10/17/24 7/14/21/28 9/16/23/30 6/13/20/27 4/11/18/25

Rakvere N 10.00 - 12.00 20 17 17 14 12 16 18 22 27

Tapa N 13.00 - 15.00 20 17 17 14 12 16 18 22 27

Jõgeva N 10.00 - 12.00 13 3 10 21 19 9 4 8 6

Põltsamaa N 13.00 - 15.00 13 3 10 21 19 9 4 8 6

Valga R 10.00 - 12.00 28 25 25 29 27 29 26 30 28

Võru T 10.00 - 12.00 11 8 1 12 10 14 9 13 11

Põlva T 14.00 - 16.00 11 8 1 12 10 14 9 13 11

Tallinn - Lasnamäe Medicum AS Tallinn, Punane 61 kab. 3 361

Tallinn - Lääne Merimetsa Tervisekeskus Tallinn, Paldiski mnt. 68a kab. 2 251

Pärnu  - Ravi Pärnu Polikliinik Pärnu, Ravi 2 kab. 1 133

Pärnu  - Suur-Sepa Pärnu Perearstid Pärnu, Suur-Sepa 14 kab. 3 318

Viljandi Viljandi Tervisekeskus Viljandi, Turu 10 kab. 1 101

Narva Narva Haigla Narva, Haigla 1 kab. 1 1 3.korrus

Narva Ida - Viru Keskhaigla Kohtla-Järve, Ravi 10 d kab. D4044

Narva Rakvere Polikliinik Rakvere, Tuleviku 1 onkoloogia kabinet

Narva Tapa Haigla Tapa, Valgejõe 14 kirurgi kabinet

Narva Jõgeva Haigla Jõgeva, Piiri 2 kab. 7 7

Narva Põltsamaa Tervise AS Põltsamaa, Lossi 49 närvikabinet



Narva Valga Haigla Valga, Peetri 2 kab. 1    D16

Narva OÜ Uus Koda Võru, Jüri 19a kab. 1 118

Narva Põlva Haigla Põlva, Uus 2 tervisetuba



novemb. dets.

24 15

10 8

22 13

24 22

1/8/15/22/29 6/13/20

1/8/15/22/29 6/13/20

17 15

17 15

3 1

3 1

25 16

8 6
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2018 ORTOPEEDIAKESKUS OÜ

Vastuvõtu koht   kell Jaan Veeb. Märts Aprill Mai Juuni Juuli August Sept. Okt. Nov. Dets.

Tartu E - R  9 - 16. P
Pärnu T 13 - 15. 23 13 13 10 8 5 P 21 25 23 27 18
Viljandi N 10 - 13. 25 22 22 26 24 28 P 30 27 25 29 20
Kohtla - Järve T 12 - 15. 16 6./20. 6./20. 3./17. 15./29. 12./26. P 7./28. 4./18. 2./16. 6./20. 4.
Rakvere N 10 - 12. 18 15 15 12 10 14 P 16 13 11 15 13
Tapa N 13 - 15. 18 15 15 12 10 14 P 16 13 11 15 13
Põltsamaa N 13 - 15. 11 8 8 19 17 21 P 9 20 18 22 6
Valga R 10 - 12. 26 23 23 27 25 29 P 31 28 26 30 21
Võru T 10 - 12. 30 27 27 24 22 19 P 14 11 9 13 11
Põlva T 14 - 16. 30 27 27 24 22 19 P 14 11 9 13 11

Tartu
Pärnu Pärnu Perearstid Pärnu, Suur-Sepa 14 kab. 101
Viljandi Viljandi Tervisekeskus Viljandi, Turu 10 kab. 101
Kohtla-Järve Ida - Viru Keskhaigla Kohtla-Järve, Ravi 10 d kab. D4044 (4.korrus)
Rakvere Rakvere Polikliinik Rakvere, Tuleviku 1 kab.   11
Tapa Tapa Haigla Tapa, Valgejõe 14 kirurgi kabinet
Põltsamaa Põltsamaa Tervise AS Põltsamaa, Lossi 49 närvikabinet
Valga Valga Haigla Valga, Peetri 2 kab. D16
Võru Puuetega Inimeste Koda Võru, Lembitu 2 2.korrus
Põlva Põlva Haigla Põlva, Uus 2 tervisetuba
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TARTU AVATUD KELL

Jaan E-R  9 - 16.

Veeb. E-R  9 - 16.

Märts E-R  9 - 16.

Aprill E-R  9 - 16.

Mai E-R  9 - 16.

Juuni E-R  9 - 16.

Juuli E-R PUHKUS

August E-R  9 - 16.

Sept. E-R  9 - 16.

Okt. E-R  9 - 16.

Nov. E-R  9 - 16.

Dets. E-R  9 - 16.

Tel: 7420169

Kab:

Dr:

Filosoofi 1, Tartu                                      
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